加盟国体殿

日薬連発第 282号

平成 31年 4月 4日

日本製薬団体連合会

MDSAP及びMDSAPPilotの調査結果の試行的受入れ期間の更なる

延長について

標記につき、平成 31年 3月 28日付けにて厚生労働省医薬・生活衛生局監視指導・

麻薬対策課長及び医療機器審査管理課長より通知が発出されました。(日薬連会長

宛:薬生監麻発 0328第 10号、薬生機審発 0328第4号)

つきましては、本件につき貴会会員に周知頂きたく御連絡申し上げます。

日本製薬団体連合会

て之さ妥

会長 殿

薬生監麻発 0328第 10号

薬生機審発 0328第 4号

平成 31年 3月 28日

雷望的問題
軍曹・出H百
問主巨富回線

厚生労働省医薬・生活衛生局臣と視指導・麻薬対策課長事露・1稲需
.an. 岬 n司黙認器問冨

厚生労働省医薬・生活衛生局医療機器審査管理課

摩lifrl動管
G六、戸tiJ・1t抗日;
H4bi i!lrJii再開
山百三:l主l[当高苦
言哩可~:'!:; ~:ì Z:S
t;.:;Ir; : ... .< L _1 ;r:;:..，苧

MDSAP及び MDSAPPilotの調査結果の試行的受入れ期間の

更なる延長について

標記について、平成31年 3月28日付け薬生監麻発0328第 7号、薬生機審発0328

第 1号厚生労働省医薬・生活衛生局監視指導・麻薬対策課長、医療機器審査管

理課長連名通知をもって、別添(写)のとおり各都道府県衛生主管部(局)長

宛て通知したので、貴団体会員等に対し周知願います。